Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva sa mení nasledovne: 

1. Predmet zmluvy podľa článku III bode 1 zmluvy sa dopĺňa v zmysle zmenových listov č. 5., 6. 
a 8., ktoré tvoria prílohu č. 2 tohto dodatku. 

2. V článku IX bode 2 zmluvy sa mení celková cena za dielo zo sumy 4 298 124,33 eur bez DPH, 

slovom: štyri milióny dvestodeväťdesiatosemtisícstodvadsaťštyri eur a tridsaťtri centov bez 
DPH na sumu 4 376 285,64 eur bez DPH, slovom štyri milióny tristosedemdesiatšesťtisíc 
dvestoosemdesiatpäť eur a šesťdesiatštyri centov bez DPH. 

3. V článku XVII. zmluvy sa do bodu 11 dopĺňa nová príloha č. 9, ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto 

dodatku s nasledovným znením: 
„Príloha č. 9 - Zmenové listy č. 5., 6. a 8.“. 

4. Príloha č. 1 zmluvy – Položkový rozpočet ceny za dielo sa v súlade so zmenami podľa